
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4261000057 入札日 平成２６年７月２２日

美乃利支線整備第６工区下水道管渠布設工事
平成２６年１２月２６日

 16,087,000  13,871,550  11,011,857

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社小原土木工業

寿水設有限会社

三幸道路株式会社

有限会社大和テクノス

高田建設工業

有限会社テリム

有限会社西日本興産

株式会社長谷川土木

藤本建設

前川造園土木株式会社

有限会社マルト綜建

株式会社吉原建設

決定

無効 　　　　　　　　　予定価格70%未満

無効 　　　　　　　　　予定価格70%未満

無効　　 　　　　　　　予定価格70%未満
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 13,300,000

 11,880,000

 11,293,000

 11,400,000

 11,986,000

 11,548,000

 10,900,000

 11,550,000

 11,427,000

 11,187,000

 11,349,000

 11,080,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


